证券代码：300551         证券简称：古鳌科技        公告编号：2023-141

上海古鳌电子科技股份有限公司

关于签订常州比太科技有限公司之股权转让解除协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海古鳌电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 10 日

召开第五届董事会第七次会议，审议通过了《关于签订常州比太科技有限公司之

股权转让解除协议的议案》。同日，公司与泰州道得未来产业投资管理合伙企业

（有限合伙）（以下简称“未来基金”）签订《关于常州比太科技有限公司之股权

转让解除协议》。

2022 年 12 月 20 日，公司第四届董事会第三十二次会议审议通过了《关于

拟收购常州比太科技有限公司部分股权的议案》，并就该事项进行公告。详见公

司 2022 年 12 月 20 日在巨潮资讯网披露的《关于签订<关于常州比太科技有限

公司之股权转让协议>的公告》（公告编号：2022-130）。按照协议约定，公司于

2022 年 12 月向未来基金支付了定金 1,800 万元。2023 年 4 月 7 日，公司召开第

四届董事会第三十三次会议，审议通过了《关于签订收购常州比太科技有限公司

之补充协议的议案》。详见公司 2023 年 4 月 7 日在巨潮资讯网披露的《关于签订

收购常州比太科技有限公司之补充协议的公告》（公告编号：2023-025）。根据目

前最新进展情况，公司与未来基金达成和解，签订解除协议，协议主要内容如下：

一、双方同意，在本协议经双方盖章生效时解除原协议，与此同时，未来

基金应在 2024 年 3 月 31 日之前一次性向公司无息原路退还人民币 1,800 万元

(大写:人民币壹仟捌佰万元整)。

二、本协议生效暨原协议解除后,双方之间原协议约定的所有的权利和义务

即行终止，双方互不承担任何违约责任。

三、本协议自双方盖章之日起生效，自本协议约定事项履行完毕时终止。

特此公告。

     上海古鳌电子科技股份有限公司

董 事 会

                                    2023 年 11 月 10 日